
Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
9. Projekt Nr 52  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź dla 
terenu szpitala

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:06

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
10. Projekt Nr 53 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czeladź

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:07

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
11. Projekt Nr 56   

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Czeladzi za rok 2022.

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:08

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
12. Projekt Nr 54   

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 
2022 roku

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:09

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
13. Projekt Nr 55   

w sprawie uchwalenia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:09

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
14. Projekt Nr 46  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 44/2 arkusz 
mapy 54 o powierzchni 0,0434 ha położonej przy ul. Prostej w Czeladzi

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:10

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
15. Projekt Nr 47  

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości oznaczonych jako działka nr 104/35 
arkusz mapy nr 13, część działki nr 71/96 arkusz mapy 12, w dzierżawę w drodze  
bezprzetargowej,  na rzecz dotychczasowych  dzierżawców.

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:11

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
16. Projekt Nr 48   

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 14/8 
arkusz mapy nr 16, cześć działki nr 49/1 arkusz mapy 13, w dzierżawę w drodze  
bezprzetargowej,  na rzecz dotychczasowych  dzierżawców.

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:12

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
17. Projekt Nr 49   

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 26/10 
arkusz mapy nr 47, w dzierżawę  w drodze  bezprzetargowej,  na rzecz dotychczasowego   
dzierżawcy.

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:12

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
18. Projekt Nr 50   

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 104/20 
arkusz mapy nr 13 w dzierżawę w drodze  bezprzetargowej,  na rzecz dotychczasowych  
dzierżawców.

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:13

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
19. Projekt Nr 51   

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości oznaczonych jako działka nr  163/258 
arkusz mapy 24,   część działki nr 54/13 arkusz mapy nr 13,  część działki nr 13/1 arkusz mapy 
nr 50,  część działki nr 117 arkusz mapy nr 41,  część działki nr 162/32 arkusz mapy nr 28, w 
dzierżawę w drodze  bezprzetargowej,  na rzecz dotychczasowych  dzierżawców.

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:14

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
20. Projekt Nr 44   

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:14

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
21. Projekt Nr 57 z Autopoprawką 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2023 – 2035

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:26

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
22. Projekt Nr 58 z Autopoprawką 

w sprawie zmiany w Budżecie Miasta Czeladź na rok 2023

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:26

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
23. Projekt Nr 59  

w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/2018 z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
stałej Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Czeladzi, ustalenia 
jej przedmiotu działania i składu osobowego

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:27

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA



Rada Miejska w Czeladzi
29 marca 2023 17:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

Sesja 29.03.2023
24. Projekt Nr 60   

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2018 z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czeladzi, ustalenia jej przedmiotu 
działania i składu osobowego

Głosowanie jawne  Radni

29 marca 2023 18:28

PODJĘTO

20
0
0
0

LISTA UCZESTNIKÓW: 21 LICZBA UPRAWNIONYCH: 20

LICZBA ODDANYCH GŁOSÓW: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Zofia Bazańska Małgorzata Chojnacka Jarosław Deleska

Ewa Fronczek Marcin Gadecki Patrycja Juszczyk

Wojciech Maćkowski Beata Marcinkowska Andrzej Mentel

Irena Owczarz Zbigniew Panek Monika Pawlik

Dariusz Pietrzykowski Jolanta Ptaś Grażyna Strączek

Barbara Strzelecka Patryk Trybulec Janina Wcisło

Łukasz Wesołowski Barbara Wszołek

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMANIE
BRAK GŁOSU

ZA


